ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้  
ผลผลิตผู ้รับบริการการเรียนรู ้ ผลผลิตผู ้รับบริการการเรียนรู ้เพื ่อพัฒนาคุณภาพชีวิต  กิจกรรมการเรียนรู ้เพื ่อพัฒนาตนเอง  
ประเภทงบดำเนินงาน การศึกษาเพื่อพัฒนาสังคมและชุมชน โครงการส่งเสริมหน้าท่ีพลเมืองที่ดีและประชาธิปไตยในสังคมไทย จำนวน 
12,000 บาท  
(- หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-) รายละเอียดดังนี้ 
 6.1 โครงการส่งเสริมหน้าท่ีพลเมืองที่ดีและประชาธิปไตยในสังคมไทย 
1) ค่าอาหาร         8,400.-  บาท 

1.1) ค่าอาหารกลางวัน 
 120 คน × 70 บาท x 1 มื้อ 

= 

8,400.-   บาท 

1.2) ค่าป้ายไวนิลโครงการ